

決算報告書

第 3期

自 平成25年 4月 1日

至 平成26年 3月31日

特定非営利活動法人 科学技術教育ネットワーク

東京都練馬区桜台4-4-5

貸借対照表

特定非営利活動法人 科学技術教育ネットワーク
全事業所

[税込] (単位: 円)
平成26年 3月31日 現在

資 産 の 部		負 債 ・ 正 味 財 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		流動負債 計	0
現 金	522,485	負債の部合計	0
普通 預金	1,287,383	正 味 財 産 の 部	
現金・預金 計	1,809,868	【正味財産】	
(その他流動資産)		前期繰越正味財産額	1,609,043
未収 収益	20,000	当期正味財産増減額	220,825
その他流動資産 計	20,000	正味財産 計	1,829,868
流動資産合計	1,829,868	正味財産の部合計	1,829,868
資産の部合計	1,829,868	負債・正味財産の部合計	1,829,868

財 産 目 録

特定非営利活動法人 科学技術教育ネットワーク
全事業所

[税込] (単位: 円)
平成26年 3月31日 現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現 金

522,485

普通 預金

1,287,383

楽天銀行

(1,279,689)

りそな銀行

(7,694)

現金・預金 計

1,809,868

(その他流動資産)

未収 収益

20,000

その他流動資産 計

20,000

流動資産合計

1,829,868

資産の部 合計

1,829,868

《負債の部》

【流動負債】

流動負債 計

0

負債の部 合計

0

正味財産

1,829,868

活 動 計 算 書

[税込] (単位：円)

特定非営利活動法人 科学技術教育ネットワーク

自 平成25年 4月 1日 至 平成26年 3月31日

	特定非営利活動に係る事業	その他の事業	合計
【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費	209,000		209,000
【受取助成金等】			
受取助成金	1,081,531		1,081,531
【事業収益】			
事業 収益	1,764,728		1,764,728
【その他収益】			
受取 利息	168		168
経常収益 計	3,055,427	0	3,055,427
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
給料 手当(事業)	420,000		420,000
外 注 費	52,500		52,500
福利厚生費(事業)	29,475		29,475
人件費計	501,975	0	501,975
(その他経費)			
事業 支出	182,884		182,884
諸 謝 金	116,000		116,000
会 議 費(事業)	1,680		1,680
旅費交通費(事業)	511,954		511,954
通信運搬費(事業)	7,105		7,105
消耗品 費(事業)	151,756		151,756
賃 借 料(事業)	63,900		63,900
保 險 料(事業)	29,734		29,734
雑 費(事業)	5,130		5,130
その他経費計	1,070,143	0	1,070,143
事業費 計	1,572,118	0	1,572,118
【管理費】			
(人件費)			
人件費計	0	0	0
(その他経費)			
旅費交通費	21,614		21,614
通信運搬費	2,510		2,510
消耗品 費	62,370		62,370
賃 借 料	115,500		115,500
広告宣伝費	1,010,711		1,010,711
接待交際費	38,384		38,384
諸 会 費	1,000		1,000
支払手数料	10,395		10,395
その他経費計	1,262,484	0	1,262,484
管理費 計	1,262,484	0	1,262,484
経常費用 計	2,834,602	0	2,834,602
当期経常増減額	220,825	0	220,825
【経常外収益】			
経常外収益 計	0	0	0
【経常外費用】			
経常外費用 計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	220,825		220,825
経理区分振替額	0	0	0
当期正味財産増減額	220,825	0	220,825
前期繰越正味財産額			1,609,043
次期繰越正味財産額			1,829,868

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

特定非営利活動法人 科学技術教育ネットワーク

[税込] (単位: 円)

全事業所

自 平成25年 4月 1日 至 平成26年 3月31日

【経常収益】			
【受取会費】			
正会員受取会費	209,000		
【受取助成金等】			
受取助成金	1,081,531		
【事業収益】			
事業 収益	1,764,728		
【その他収益】			
受取 利息	168		
経常収益 計	168	3,055,427	
【経常費用】			
【事業費】			
(人件費)			
給料 手当(事業)	420,000		
外 注 費	52,500		
福利厚生費(事業)	29,475		
人件費計	501,975		
(その他経費)			
事業 支出	182,884		
諸 謝 金	116,000		
会 議 費(事業)	1,680		
旅費交通費(事業)	511,954		
通信運搬費(事業)	7,105		
消耗品 費(事業)	151,756		
賃 借 料(事業)	63,900		
保 險 料(事業)	29,734		
雑 費(事業)	5,130		
その他経費計	1,070,143		
事業費 計	1,070,143	1,572,118	
【管理費】			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
旅費交通費	21,614		
通信運搬費	2,510		
消耗品 費	62,370		
賃 借 料	115,500		
広告宣伝費	1,010,711		
接待交際費	38,384		
諸 会 費	1,000		
支払手数料	10,395		
その他経費計	1,262,484		
管理費 計	1,262,484	1,262,484	
経常費用 計	1,262,484	2,834,602	
当期経常増減額	168	220,825	
【経常外収益】			
経常外収益 計		0	
【経常外費用】			
経常外費用 計		0	
税引前当期正味財産増減額		220,825	
経理区分振替額		0	
当期正味財産増減額		220,825	
前期繰越正味財産額		1,609,043	
次期繰越正味財産額		1,829,868	